
Fiche Horaire

Ligne : 9204_ORANGE_JONQUIERES_SARRIANS_LORIOL_ETS_CARPENTRAS

Téléphone : 06 02 13 51 84 ARNAUD
Période scolaire zone B : Oui

Itinéraire UBI
Service

Commune Code Point d'arrêt lmmjv--
ORANGE 1624 PEM Gare Routière 06:43

1656 Labouche-Geille 06:46
1647 Les Sables 06:48
1664 Route de Jonquières 06:49

JONQUIERES 1225 Chemin du Liot 06:53
1226 Les Paluds 06:54
1227 Le Village 06:55
1221 Stade 06:58
1231 Beauregard 07:02

SARRIANS 2157 Pied Card 07:05
2159 Sainte Croix 07:15

LORIOL-DU-COMTAT 28235 Z. A Loriol 07:16
1310 La Roubine 07:19

CARPENTRAS 730 La Roseraie 07:24
715 Four à Chaux 07:24
731 Pont des Fontaines 07:25
691 Les Chênes 07:26
692 Marie PILA 07:29
694 Fabre (A) 07:31
719 Porte d'Orange 07:33
720 Marotte 07:35
702 Albin Durand 07:36
748 PEM Gare Routière 07:39

Nota
A - Correspondance Trans'CoVe à destination de L. Giraud

HORAIRES A COMPTER DU 1ER SEPTEMBRE 2025

Mis à jour le : 30/06/2025



Fiche Horaire

Ligne : 9204_ORANGE_JONQUIERES_SARRIANS_LORIOL_ETS_CARPENTRAS

Téléphone : 06 02 13 51 84 ARNAUD
Période scolaire zone B : Oui

Itinéraire UBI
Service

Commune Code Point d'arrêt --m-----
CARPENTRAS 686 Fabre (A) 12:20

693 Marie PILA 12:24
688 Les Chênes 12:25
728 Pont des Fontaines 12:26
714 Four à Chaux 12:27
729 La Roseraie 12:30

LORIOL-DU-COMTAT 1309 La Roubine 12:34
28234 Z. A Loriol 12:36

SARRIANS 2158 Sainte Croix 12:37
2154 Pied Card 12:41

JONQUIERES 1231 Beauregard 12:43
1220 Stade 12:45
1222 Le Village 12:47
1223 Les Paluds 12:48
1224 Chemin du Liot 12:49

ORANGE 1665 Route de Jonquières 12:55
1646 Les Sables 12:56
1654 Labouche-Geille 12:57
1624 PEM Gare Routière 13:00

Nota
A - Correspondance Trans'CoVe en provenance de L. Giraud

HORAIRES A COMPTER DU 1ER SEPTEMBRE 2025

Mis à jour le : 30/06/2025


